

PROGRAM	1554-S TERM: 02/01/06 THRU 01/31/07	Pg. 1 of 1	BELKNAP		FLAGG GRAPH-X, LLC	
TITLE	VARIOUS ENVELOPES		Mayville, NY		Detroit, MI	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	CATEGORY I			0.00		0.00
I.	COMPLETE PRODUCT: PER 1,000 ENVELOPES:			0.00		0.00
(a)	3-7/8 x 8-7/8" or 4-1/8 x 9-1/2":			0.00		0.00
(1)	500 to 9,999	455	33.53	15,256.15	13.40	6,097.00
(2)	10,000 to 24,999	1500	16.70	25,050.00	12.16	18,240.00
(3)	25,000 to 49,999	900	15.25	13,725.00	10.60	9,540.00
(4)	50,000 and over	1900	15.06	28,614.00	10.08	19,152.00
II.	ADDITIONAL OPERATIONS:			0.00		0.00
(a)	Add ink; print/tint interior per 1,000 envelopes	333	3.20	1,065.60	1.60	532.80
(b)	Print second side per 1,000 envelopes	12	3.20	38.40	NC	0.00
(c)	Standard window per 1,000 envelopes	3132	2.00	6,264.00	NC	0.00
(d)	Non-Standard window per 1,000 envelopes	145	4.00	580.00	3.60	522.00
(e)	Typesetting per item	20	10.00	200.00	8.00	160.00
(f)	Two sets of proofs per item	4	10.00	40.00	NC	0.00
(g)	Faxed proofs per item	4	5.00	20.00	NC	0.00
III.	SHIPPING CHARGES:			0.00		0.00
(a)	Delivered to Zone 1cost per 100 lbs.	515	21.75	11,201.25	15.20	7,828.00
(b)	Delivered to Zone 2cost per 100 lbs.	55	14.35	789.25	17.60	968.00
				0.00		0.00
				0.00		0.00
	CONTRACTORS TOTALS			\$102,843.65		\$63,039.80
	DISCOUNT		1.00%	\$1,028.44	2.00%	\$1,260.80
	DISCOUNTED TOTALS			\$101,815.21		\$61,779.00

PROGRAM	1554-S TERM: 02/01/06 THRU 01/31/07	Pg. 1 of 1	BELKNAP		FLAGG GRAPH-X, LLC	
TITLE	VARIOUS ENVELOPES		Mayville, NY		Detroit, MI	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	CATEGORY II			0.00		0.00
I.	COMPLETE PRODUCT: PER 1,000 ENVELOPES:			0.00		0.00
(a)	5-3/4 x 8-7/8" or 5-3/4 x 9-1/2":			0.00		0.00
(1)	500 to 9,999	1	NB	0.00	NB	0.00
(2)	10,000 to 25,000	10	NB	0.00	NB	0.00
(b)	6 x 9" or 6 x 9-1/2" or 6-1/2 x 9-1/2" or 6 x 10-1/2":			0.00		0.00
(1)	500 to 9,999	36	NB	0.00	NB	0.00
(2)	10,000 to 25,000	33	NB	0.00	NB	0.00
(c)	9 x 12"			0.00		0.00
(1)	500 to 9,999	56	NB	0.00	NB	0.00
(2)	10,000 to 25,000	92	NB	0.00	NB	0.00
(d)	9-1/2 x 12"			0.00		0.00
(1)	500 to 9,999	99	NB	0.00	NB	0.00
(2)	10,000 to 25,000	248	NB	0.00	NB	0.00
(e)	9-1/2 x 12-1/2"			0.00		0.00
(1)	500 to 9,999	42	NB	0.00	NB	0.00
(2)	10,000 to 25,000	36	NB	0.00	NB	0.00
(f)	10 x 15"			0.00		0.00
(1)	500 to 9,999	20	NB	0.00	NB	0.00
(2)	10,000 to 25,000	10	NB	0.00	NB	0.00
(g)	11 x 13"			0.00		0.00
(1)	500 to 9,999	21	NB	0.00	NB	0.00
(2)	10,000 to 25,000	10	NB	0.00	NB	0.00
(h)	12 x 16"			0.00		0.00
(1)	500 to 9,999	12	NB	0.00	NB	0.00
(2)	10,000 to 25,000	36	NB	0.00	NB	0.00
II.	ADDITIONAL OPERATIONS:			0.00		0.00
(a)	Print second side...per 1,000 envelopes	12	NB	0.00	NB	0.00
(b)	Typesetting per item	24	NB	0.00	NB	0.00
(c)	Two sets of proofs per item	2	NB	0.00	NB	0.00
(d)	Faxed proofs per item	4	NB	0.00	NB	0.00
III.	SHIPPING CHARGES:			0.00		0.00
(a)	Delivered to Zone 1 cost per 100 lbs.	402	NB	0.00	NB	0.00
(b)	Delivered to Zone 2 cost per 100 lbs.	47	NB	0.00	NB	0.00
				0.00		0.00

				0.00		0.00
	CONTRACTORS TOTALS			\$0.00		\$0.00
	DISCOUNT		1.00%	\$0.00	2.00%	\$0.00
	DISCOUNTED TOTALS			\$0.00		\$0.00

	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	\$65,789.65		\$128,566.00		\$122,413.83		\$0.00		\$60,123.66		\$62,460.50
0.00%	\$0.00	2.00%	\$2,571.32	0.00%	\$0.00	0.25%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	\$65,789.65		\$125,994.68		\$122,413.83		\$0.00		\$60,123.66		\$62,460.50
AWARDED CONTRACT											